

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Kirsten GmbH
An der B 50
Arnold-Janssen-Str.2
54516 Wittlich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230702442
Kundennr.: 56588
Datum: 31. Juli 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230702976 vom 28.07.2023: Externe Belegnr. W2139132:				
1	10099		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg	10	Stück	2,75	27,50
2	100992		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	3,15	15,75
3	100991		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	3,15	15,75
4	20590		Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	13,61	27,22
5	40108		BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,84 kg	4	Stück	9,65	38,60
6	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230702976							124,82
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							124,82
19% MwSt.							23,72
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							148,54

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230702442

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230702442 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,360

Lief. an Adresse

Anhänger Kirsten GmbH
An der B 50
Arnold-Janssen-Str. 2
54516 Wittlich
Deutschland